

BIANCHI®

PRODUÇÃO E EVENTOS

PROPOSTA DE PREÇOS

Razão Social: BIANCHI PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA
Endereço: Rua Gerônimo Coelho, 29E – Bairro Bela Vista
Cidade/Estado: Chapecó/SC
CNPJ: 11.496.694/0001-16
Inscrição Municipal: 36666

Ref.: PROCESSO LICITATÓRIO Nº 063/2019
CARTA CONVITE Nº 004/2019

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UND	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
01	Gerador de energia, 300 KVA c200d6 carenado, silencioso modo hospitalar 75db, conexão de tensão trifásica 480/277v, 380/220v, 220/127V, equipado com sistema de <i>stand by</i> . O equipamento deverá ser instalado e estar em condições de pleno funcionamento.	01	UND	R\$6900,00	R\$6.900,00
02	Sonorização com sistema line com grid de treliças de 8X6m com 18 lines, 12 graves, 02 sides, 01 bateria, caixas de retorno, cubo de baixo e guitarra, 2 mesas de som digital, cabos periféricos, potências, microfones e multicabos, iluminação com painel de LED de 5x3m, 12 moving beam de 250W, 28 canhões de LED, 02 mini brut, 02 strobo, 01 mesa de controle, cabos e rack de luz, sistema de som para palestras com 2 caixas de som com tripé, 2 microfones e mesa de som. Os equipamentos deverão estar completamente montados e instalados, bem como deverão ser disponibilizados técnicos de som e de iluminação devidamente capacitados para operarem as mesas respectivas.	01	UND	R\$17.500,00	R\$17.500,00
	Valor Global do lote 01				R\$ 24.400,00

LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UND	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
01	Estandes para expositores internos, montados em <i>octanorm</i> de alumínio, com chapas em TS, medindo 3x3m cada, com testeira frontal para colocação da logomarca do expositor. Parte elétrica com 03 pontos de energia. Os estandes deverão ser completamente instalados e montados.	43	UND	R\$593,00	R\$25.499,00
02	Tendas do tipo pirâmide em estrutura metálica medindo 10x10m, cobertura em lona na cor branca, pé direito com no mínimo 3m de altura. Deverão ser completamente instaladas e montadas.	08	UND	R\$1.600,00	R\$12.800,00
03	Banheiros químicos, teto translúcido, porta com trava, identificação externa (masculino/feminino/PNE), medindo 2,20 x 1,20 x 1,10m, caixa de dejetos com capacidade de 220 litros.	08	UND	R\$537,50	R\$4.300,00

	Deverão ser completamente instalados e montados, devendo estar inclusas as despesas com a manutenção e limpeza.				
04	Grade de isolamento em estrutura metálica de aço galvanizado, com encaixe em Z, medindo no mínimo 1,20m de altura. Deverão ser completamente instaladas e montadas.	80	M	R\$40,00	R\$3.200,00
05	Pórtico em estrutura treliça de Alumínio Box Truss Q30, para colocação de banner do evento, medindo 7x4,5m, com altura de 4,5m, com as lonas e sistema de iluminação. Deverá ser completamente instalado e montado.	01	UND	R\$3.900,00	R\$3.900,00
06	Palco em estrutura metálica, sistema de parafusação em módulos de 2x2m, com base em chapa naval preta com estrutural de aço fixado à chapa, medindo 8x6m, com altura de 1,00m, escadas laterais com corrimão, inclusa a montagem e a desmontagem. Deverá ser completamente instalado e montado.	01	UND	R\$3.000,00	R\$3.000,00
07	Tablado modulado construído em chapa naval estrutural preta, com 10mm de altura, acesso por rampa para cadeirantes, inclusa a montagem e a desmontagem. Deverá ser completamente instalado e montado.	350	M²	R\$25,00	R\$8.750,00
08	Tenda auto portante em estrutura treliça de Alumínio Box Truss Q30, com elevação por talhas manuais de até 6m de altura de pé direito, sistema "duas águas", cobertura em lona na cor branca, medindo 20x40m, sistema de fixação por estacas e cintas para 1000kg, sistema de aterramento por meio de caibros/mortos com estaqueamento em espigas, aterramento da parte estrutural em cobre. Deverá ser completamente instalada e montada.	01	UN	R\$27.800,00	R\$27.800,00
09	Tenda do tipo pirâmide em estrutura metálica medindo 5x5m, cobertura em lona na cor branca, pé direito com no mínimo 3m de altura. Deverá ser completamente instalada e montada.	01	UND	R\$1.000,00	R\$1.000,00
10	Balcões moduláveis com tampo, montados em octanorm de alumínio, com chapas em TS, medindo ao total 12mX1mX0,5m, com uma prateleira interna. Os balcões deverão ser completamente instalados e montados.	12	MTL	R\$120,00	R\$1.440,00
11	Camarim com cobertura de lona 5x10m e fechamento, montado em octanorm de alumínio, com chapas em TS, medida interna 4,5mX9m, com tablado e porta, equipado com sistema de ar condicionado instalado e em funcionamento. O camarim deverá ser completamente instalado e montado.	01	UND	R\$3.500,00	R\$3.500,00
12	Parque de brinquedos infláveis composto por no mínimo: 01 tobogã medindo 5m comprimento / 4m altura / 2,5m largura; 01 cama elástica 3,5m²; 01 cama elástica 4m², 01 "joão bobo" 4x4m; 01 casinha de bolinhas 2x2m. A empresa deverá fornecer pessoal devidamente instruído para a orientação das crianças durante todos os dias do evento.	01	UND	R\$6.000,00	R\$6.000,00
	Valor Global do Lote 02				R\$101.189,00

Proposta válida por 120 dias

Chapecó 17 de dezembro de 2019.

Rosane Bianchi

Rosane Aparecida Benedet Bianchi – RG 2.031.380
Representante Legal – Administradora
CNPJ 11.496.694/0001-16

BIANCHI PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA.
CNPJ: 11.496.694/0001-16

[Handwritten signatures]